МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 15 июня 2011 года

№ 58-V ДГ

Об одобрении условий

привлечения кредита кредитной

организации в целях финансиро-

вания дефицита бюджета

городского округа город Сургут

В соответствии со статьѐй 103 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, частью 2 статьи 3 Порядка осуществления муниципальных

заимствований муниципальным образованием городской округ город Сургут,

утверждѐнного решением Думы города от 29.02.2008 № 350-IV ДГ, статьѐй

69 Устава муниципального образования городской округ город Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить привлечение заѐмных средств от кредитной организации в

целях финансирования дефицита бюджета городского округа город Сургут

на следующих условиях:

общая сумма кредита – до 712 000 000 рублей;

общий срок привлечения кредита – до 10-ти лет;

льготный период кредитования – до 2-х лет;

процентная ставка по кредиту – не более 11,25 % годовых;

погашение кредита – ежемесячно равными долями в течение периода

возврата кредита;

иные комиссии кредитной организации – отсутствуют;

порядок выдачи кредита – частями (траншами);

условия досрочного погашения кредита – возможно, без уплаты

дополнительной комиссии;

обеспечение исполнения обязательства – отсутствует.

2. Администрации города:

garantf1://29007763.69/
garantf1://29007763.69/

2

1) провести открытый аукцион в электронной форме на право

заключить муниципальный контракт на оказание услуг по предоставлению

кредита в целях финансирования дефицита бюджета городского округа город

Сургут;

2) заключить соглашение с кредитной организацией, признанной

победителем по результатам открытого аукциона в электронной форме.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам,

финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы города                                      С.А. Бондаренко

«15» июня 2011 г.

	Решение Думы города от 15.06.2011 № 58-V ДГ